CÔNG TY TNHH SHOWA GLOVES VIỆT NAM

23 Đại lộ Tự Do, KCN Việt Nam – Singapore I, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Tel: +84 274 3 784 710;  Fax: +84 274 3 784 626

Bình Dương, ngày  20 tháng  06 năm 2018

THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Phòng Quan hệ Doanh nghiệp - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Được sự đồng thuận của Ban Giám Đốc, chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý trường và các

bạn sinh viên thông tin tuyển dụng như sau:

1) Giới thiệu về Công ty Showa Gloves Việt Nam

Showa Gloves Việt Nam được thành lập năm 2003, là một thành viên của tập đoàn Showa

Nhật Bản – nhà sản xuất găng tay nổi tiếng hàng đầu trên thị trường thế giới vì tính độc đáo,

sáng tạo và chất lượng cao.

Sản phẩm của chúng tôi được xuất khẩu 100% sang thị trường Mỹ, châu Âu và Nhật Bản…

Chúng tôi đang đầu tư dự án tại Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore I (VSIP I), với tổng

diện tích là 16 hecta và là một trong những dự án lớn tại VSIP I.

Hiện nay, chúng tôi đã và đang phát triển giai đoạn II mở rộng, với tổng số vốn đầu tư là 50

triệu USD và tuyển dụng hơn 1.600 lao động.

Hiện tại, nhằm đáp ứng kế hoạch mở rộng và phát triển sản xuất, Showa Gloves Việt Nam

có nhu cầu tuyển dụng nhân sự để cộng tác và phát triển lâu dài với chi tiết được thể hiện

trong các mục tiếp theo.

Website: www.showa-gloves.com.vn

2) Vị trí tuyển dụng

Vị trí Kỹ sư Quản lý sản xuất

Miêu tả công việc

- Giám sát và chịu trách nhiệm về hoạt động sản xuất liên quan tới

máy móc và / hoặc hóa chất tại bộ phận

- Kiểm soát nguyên vật liệu cho quá trình sản xuất tại bộ phận

- Giám sát, quản lý công nhân (chuyên cần, sản lượng) trong ca

- Đào tạo, hướng dẫn công nhân mới

- Kiểm soát, theo dõi các loại tài liệu, hồ sơ trong bộ phận

- Hoàn thành các báo cáo hàng ngày, báo cáo hàng tuần

- Tham gia các hoạt động 5S, Kaizen, Ban ISO

Yêu cầu

- Tốt nghiệp đại học.

Chuyên ngành: Cơ khí / Hóa học / Kỹ thuật công nghiệp / Quản lý công

nghiệp

http://www.showa-gloves.com.vn/

- Tuổi: 23 - 26

- Mới tốt nghiệp hoặc có khoảng 1 năm kinh nghiệm.

- Có thể sử dụng Tiếng Anh trong công việc.

- Chăm chỉ, trách nhiệm, nghiêm túc, có tinh thần ham học hỏi

- Có thể làm việc theo ca

- Ngôn ngữ hồ sơ: Tiếng Anh

Thời gian

Địa điểm làm việc

* Thời gian:

- 6 ngày / tuần

- Giờ làm việc:

+ Ca 01: 06h00 – 14h00

+ Ca 02: 14h00 – 22h00

+ Ca 03: 22h00 – 06h00 ngày hôm sau

* Địa điểm:

Tại nhà máy của công ty – Số 23, Đại lộ Tự Do, KCN VSIP 1, Thuận An,

Bình Dương

Phúc lợi

- Chế độ bảo hiểm theo luật

- Môi trường làm việc của công ty Nhật Bản

- Có xe đưa đón từ TP.HCM đến nhà máy (Đưa đón tại các trạm cố

định)

- Tham gia lớp tiếng Nhật tại công ty

Cách thức nộp hồ sơ

- Ứng viên có nhu cầu tuyển dụng có thể truy cập trang web

vietnamworks.com để biết thêm thông tin tuyển dụng cụ thể và nộp CV

thông qua trang web trên.

- Hoặc ứng viên có thể gửi CV trực tiếp về địa chỉ sau:

To: vananh_hr@showa-gloves.com.vn;

Cc: thanhloan_hr@showa-gloves.com.vn

Tiêu đề mail: [Vị trí ứng tuyển]_[Họ và tên]

Thông tin liên hệ

- Ms.Nguyễn Thị Vân Anh

- SĐT: +84 274 3 784 710 (105)

- Email: vananh_hr@showa-gloves.com.vn

Bình Dương, ngày……..tháng……..năm……….

  Giám đốc

  Hironori Tanaka

mailto:vananh_hr@showa-gloves.com.vn
mailto:thanhloan_hr@showa-gloves.com.vn
mailto:vananh_hr@showa-gloves.com.vn